Objet : Invitation à soumissionner : 

Monsieur le Directeur général, 

Suite à la publication dans le journal du Budget d’Investissement Public de l’exercice 2024, de deux 

dotations de 8 250 000 (huit millions deux cent cinquante mille) francs CFA chacune pour 

l’équipement en matériel hospitalier des Centres de Santé Intégrés (CSI) de Nkol Nlong 1 et 

d’Ovangoul 3 sur financement du Ministère de la Santé Publique. 

Je vous invite à bien vouloir me soumettre vos meilleures offres  en matériel et équipement

[...]

6- Coût Prévisionnel : 

Le coût prévisionnel des travaux est le suivant : 

COMMUNE LIBELLÉ DU PROJET N° LOT LIEU Coût Prévisionnel Caution 

AKONO 

ÉQUIPEMENT EN MATÉRIEL 

HOSPITALIER DU CENTRE DE SANTÉ 

INTÉGRÉ (CSI) DE NKOL NLONG 1 

1 

AKONO 

8 250 000  

(huit millions deux 

cent cinquante mille) 

Francs CFA 

165 000  

(Cent soixante-

cinq mille) FCFA 

ÉQUIPEMENT EN MATÉRIEL 

HOSPITALIER DU CENTRE DE SANTÉ 

INTÉGRÉ (CSI) D’OVANGOUL 3 

2 

8 250 000  

(huit millions deux 

cent cinquante mille) 

Francs CFA 

165 000  

(Cent soixante-

cinq mille) FCFA 

7- Consultation de la demande de cotation : 

Le Dossier consultation peut être consulté gratuitement à la Mairie d’Akono, Service 

Technique, dès publication du présent Avis 

8- Acquisition du dossier de consultation 

Le Dossier de consultation peut être obtenu dès publication du présent Avis, à la Mairie 

d’Akono, contre présentation d’une quittance de versement de vingt-sept mille cinq cent (27 500) 

francs CFA et deux timbres communaux, délivrés par la Recette Municipale de la Commune 

d’Akono, représentant les frais d’achat de la DC et non remboursables. 

9- Remise et présentation des offres : 

Les offres rédigées en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un original et six

[...]

MUNICIPALITY PROJECT DESCRIPTION 
N°  

LOT 
LIEU ESTIMATED COST 

AMOUNT OF 

THE DEPOSIT 

(CFA FRANCS) 

AKONO 

HOSPITAL EQUIPMENT OF THE NKOL 

NLONG 1 INTEGRATED HEALTH 

CENTER (CSI) 

1 

AKONO 

8 250 000  

(huit millions deux 

cent cinquante mille) 

Francs CFA 

165 000  

(Cent soixante-

cinq mille) FCFA 

HOSPITAL EQUIPMENT FOR THE 

OVANGOUL 3 INTEGRATED HEALTH 

CENTER (CSI) 

2 

8 250 000  

(huit millions deux 

cent cinquante mille) 

Francs CFA 

165 000  

(Cent soixante-

cinq mille) FCFA 

7- Consultation of the quotation request: 

The Consultation File can be consulted free of charge at the Town Hall of Akono, Technical 

Department, upon publication of this Notice. 

8- Acquisition of the consultation file 

The consultation file can be obtained upon publication of this Notice, at the Akono Town Hall, upon 

presentation of a payment receipt of twenty-seven thousand five hundred (27 500) CFA francs 

and two municipal stamps, issued by the Revenue Municipal of the Commune of Akono, representing 

the purchase costs of the DC and non-refundable. 

9- Delivery and presentation of tenders: 

Tenders written in French or in English in seven (07) copies including one original and six (06) copies